decim. Et abiit, et locutus est cum principibus sacerdotum et magistratibus, quemadmodum illum traderet eis. Et gavisus sunt, et pacti sunt pecuniam illi dare. Et sponte. Et querebat opportunitatem, ut traderet illum sine turbis. Venit autem dies Azymorum, in qua necesse erat occidi Pascha. Et misit Petrum et Joannem, dicens: † Euntes parate nobis Pascha, ut manducemus. *C.* At illi dixerunt: *S.* Ubi vis paremus? *C.* Et dixit ad eos: † Ecce introeuntibus vobis in civitatem, occurret vobis homo quidam amphoram aquae portans, sequimini eum in domum, in quam intrat; et dicetis patrifamilias domus: Dicit tibi Magister: Ubi est diversorium, ubi Pascha cum discipulis meis manducet? Et ipse ostendet

vobis cenaculum magnum stratum, et ibi parate. *C.* Euntes autem invenerunt sicut dixit illis, et paraverunt Pascha. Et cum facta esset hora, discubuit, et duodecim Apostoli cum eo. Et ait illis: † Desideravi hoc Pascha manducare vobiscum, antequam patiar. Dico enim vobis, quia ex hoc non manducabo illud, donec impleatur in regno Dei. *C.* Et accepto calice gratias egit, et dixit: † Accipite, et dividite inter vos. Dico enim vobis, quod non bibam de generatione vitis, donec regnum Dei veniat. *C.* Et accepto pane gratias egit, et fregit, et dedit eis, dicens: † Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur: hoc facite in meam commemorationem. *C.* Similiter et calicem, postquam cenavit, dicens:

beis de disponer. *C.* Habiendo, pues, ido, lo hallaron como les dijo: y prepararon la Pascua. Llegada la hora se puso á la mesa, y con él los doce Apóstoles. Y les dijo: † Ansiosamente he deseado comer esta Pascua con vosotros antes de mi Pasión. Porque os digo, que de aquí en adelante no la comeré hasta que se cumpla en el reino de Dios. *C.* Y tomando el caliz, dió gracias, y dijo: † Tomad, y distribuidle entre vosotros. Porque os digo, que no beberé mas del fruto de la vid hasta que venga el reino de Dios. *C.* Y habiendo tomado el pan, dió gracias y le partió, y se les dió, diciendo: † Este es mi cuerpo, que es dado por vosotros: haced esto en memoria mia. *C.* Tomó asimismo el caliz despues de haber cenado, diciendo: † Este caliz es el Nuevo Testa-

mento en mi Sangre, que será derramada por vosotros. Con todo eso, hé aquí la mano del que me entrega, está conmigo en la mesa. A la verdad el Hijo del Hombre va, según lo que está determinado: mas ¡ay de aquel hombre por quien será entregado! *C.* Y ellos comenzaron á preguntarse unos á otros cuál de ellos sería el que habia de hacer tal cosa. Movióse tambien á la sazón entre ellos mismos una contienda sobre cuál de ellos sería tenido por mayor. Mas él les dijo: † Los Reyes de las naciones las gobiernan con imperio: y los que sobre ellos tienen el señorío, son llamados bienhechores. Mas entre vosotros no sea así: antes bien el que sea mayor de vosotros, hágase como el menor; y el que presida, como el que sirve. Porque ¿cuál es mayor, el que está sentado